
NACIONALINĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS

LABORATORIJOS

ŽEMESNIOJO LYGIO BIUDŽETO VYKDYMO

2020 METŲ

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE 2020 M. GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ

Nacionalinei visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijai (toliau – laboratorijai)

patvirtinti (patikslinti) asignavimai pagal programas, finansavimo šaltinius, valstybės išlaidų

klasifikaciją pateikti biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitose (Forma Nr. 2), kurios

sudarytos: nedetalizuotos bei detalizuotos pagal programas, finansavimo šaltinius, valstybės išlaidų

klasifikaciją.

Informacija apie sumokėtas į biudžetą Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų, skiriamų

programoms finansuoti pateikiama ataskaitoje (Forma Nr. 1), kurios 2020 m. gruodžio 31 d.

negautos iš biudžeto, t.y. 704705,65 Eurų, kuris reikalingas nenutrūkstamam laboratorijos darbui

užtikrinti. Metinis įmokų planas įvykdytas 113,2 procento.

Taip pat informuojame, kad:

5.1. ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusios mokėtinos sumos, kurių apmokėjimo

terminas yra suėjęs, nėra;

5.2.einamųjų metų dalis dėl ekonominės krizės neproporcingai sumažinto darbo užmokesčio

2020 m. gruodžio 31 d. išmokėta ir likučio nėra.

5.3. valstybės biudžeto atsiskaitomosios (biudžeto lėšų) sąskaitos Nr.

LT664010042400225879, likutis 2020 m. gruodžio 31 d. – 0,00 Eurų. Taip pat neturime biudžeto

lėšų likučių laboratorijos kasoje. Bendrojo finansavimo ir Europos Sąjungos lėšų ir kitos tarptautinės

paramos lėšų likučių biudžetinėse sąskaitose (kasoje, kortelėse) neturime;

5.4. praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į

nuo metų pradžios gautus asignavimus 722869,01EUR;

5.5. informacijos apie įgyvendinant iš Europos Sąjungos ir (arba) kitos tarptautinės

finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas, atsiradusias iš valstybės

biudžeto lėšų apmokėjus neplanuotas netinkamas finansuoti Europos sąjungos ir (arba) kitos

tarptautinės finansinės paramos lėšomis išlaidas, neturime.

Aušra Vareikienė,tel. 236 1936, el.p. ausra.vareikiene@nbfcentras.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

metinė

Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Pavadinimas*

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje            (iždo

sąskaita)

Įstatymu

patvirtintos įmokos

metams**

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2+4-5)

Nepanaudotas

asignavimų likutis

sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis

ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 722,869.01 2,425,000.00 2,745,000.00 2,763,163.36 2,763,163.36 704,705.65 0 704,705.65

1.1. Finansavimo šaltinis … 722,869.01 2,425,000.00 2,745,000.00 2,763,163.36 2,763,163.36 704,705.65 0 704,705.65

1.2. Finansavimo šaltinis …

…

2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių

panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės

nutarime, iš viso, iš jų pagal:

2.1. Finansavimo šaltinis …

2.2. Finansavimo šaltinis …

…

* Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 

„Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

 Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, Žolyno g. 36, Vilnius

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI,

2020 M. GRUODŽIO 31 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

** Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.



   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija , 195551983, Žolyno g. 36, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Visuomenės sveikatos stiprinimas.

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2905

Programos 01 010

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 04 01 02
Data: 21-01-19

Laikas: 09:06:53

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 2.044.400,00 2.044.400,00 1.990.930,64 1.990.930,64

2. IŠLAIDOS 1 2.044.400,00 2.044.400,00 1.990.930,64 1.990.930,64

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.557.500,00 1.557.500,00 1.557.500,00 1.557.500,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.535.000,00 1.535.000,00 1.535.000,00 1.535.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.535.000,00 1.535.000,00 1.535.000,00 1.535.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.535.000,00 1.535.000,00 1.535.000,00 1.535.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.535.000,00 1.535.000,00 1.535.000,00 1.535.000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 22.500,00 22.500,00 22.500,00 22.500,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 22.500,00 22.500,00 22.500,00 22.500,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 22.500,00 22.500,00 22.500,00 22.500,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 22.500,00 22.500,00 22.500,00 22.500,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 480.900,00 480.900,00 427.430,64 427.430,64

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 480.900,00 480.900,00 427.430,64 427.430,64

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 480.900,00 480.900,00 427.430,64 427.430,64

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 480.900,00 480.900,00 427.430,64 427.430,64

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

17 261.700,00 261.700,00 230.067,80 230.067,80

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 38.000,00 38.000,00 37.789,71 37.789,71

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 94.900,00 94.900,00 94.809,56 94.809,56

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 75.300,00 75.300,00 53.763,57 53.763,57

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2905

Programos 01 010

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 04 01 02
Data: 21-01-19

Laikas: 09:06:53

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

IŠ VISO 2.044.400,00 2.044.400,00 1.990.930,64 1.990.930,64

Direktorius Danas Bakša
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Grupės vadovė Jurgita Leonė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija , 195551983, Žolyno g. 36, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Visuomenės sveikatos stiprinimas.

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2905

Programos 01 010

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 5

Valstybės funkcijos 07 04 01 02
Data: 21-01-19

Laikas: 09:06:53

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 50.447.266,00 50.447.266,00 48.750.060,95 48.750.060,95

2. IŠLAIDOS 1 50.033.881,00 50.033.881,00 48.650.888,03 48.650.888,03

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 311.604,00 311.604,00 311.604,00 311.604,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 307.120,00 307.120,00 307.120,00 307.120,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 307.120,00 307.120,00 307.120,00 307.120,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 307.120,00 307.120,00 307.120,00 307.120,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 307.120,00 307.120,00 307.120,00 307.120,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 4.484,00 4.484,00 4.484,00 4.484,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 4.484,00 4.484,00 4.484,00 4.484,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4.484,00 4.484,00 4.484,00 4.484,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 4.484,00 4.484,00 4.484,00 4.484,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 49.722.277,00 49.722.277,00 48.339.284,03 48.339.284,03

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 49.722.277,00 49.722.277,00 48.339.284,03 48.339.284,03

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 49.722.277,00 49.722.277,00 48.339.284,03 48.339.284,03

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 49.722.277,00 49.722.277,00 48.339.284,03 48.339.284,03

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

17 29.735.528,00 29.735.528,00 28.352.535,03 28.352.535,03

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 19.986.749,00 19.986.749,00 19.986.749,00 19.986.749,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 413.385,00 413.385,00 99.172,92 99.172,92

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 413.385,00 413.385,00 99.172,92 99.172,92

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 413.385,00 413.385,00 99.172,92 99.172,92

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 413.385,00 413.385,00 99.172,92 99.172,92

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 413.385,00 413.385,00 99.172,92 99.172,92

Lapas 3



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2905

Programos 01 010

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 5

Valstybės funkcijos 07 04 01 02
Data: 21-01-19

Laikas: 09:06:53

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 413.385,00 413.385,00 99.172,92 99.172,92

IŠ VISO 50.447.266,00 50.447.266,00 48.750.060,95 48.750.060,95

Direktorius Danas Bakša
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Grupės vadovė Jurgita Leonė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija , 195551983, Žolyno g. 36, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Visuomenės sveikatos stiprinimas.

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2905

Programos 01 010

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 04 01 02
Data: 21-01-19

Laikas: 09:06:53

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 3.147.869,00 3.147.869,00 2.763.163,36 2.763.163,36

2. IŠLAIDOS 1 2.982.869,00 2.982.869,00 2.719.019,24 2.719.019,24

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.909.500,00 1.909.500,00 1.662.486,52 1.662.486,52

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.882.000,00 1.882.000,00 1.634.986,52 1.634.986,52

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.882.000,00 1.882.000,00 1.634.986,52 1.634.986,52

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.882.000,00 1.882.000,00 1.634.986,52 1.634.986,52

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.882.000,00 1.882.000,00 1.634.986,52 1.634.986,52

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 27.500,00 27.500,00 27.500,00 27.500,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 27.500,00 27.500,00 27.500,00 27.500,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 27.500,00 27.500,00 27.500,00 27.500,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 27.500,00 27.500,00 27.500,00 27.500,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 1.053.369,00 1.053.369,00 1.053.088,04 1.053.088,04

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 1.053.369,00 1.053.369,00 1.053.088,04 1.053.088,04

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1.053.369,00 1.053.369,00 1.053.088,04 1.053.088,04

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1.053.369,00 1.053.369,00 1.053.088,04 1.053.088,04

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

17 576.000,00 576.000,00 575.945,46 575.945,46

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 15.200,00 15.200,00 15.515,42 15.515,42

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 43.500,00 43.500,00 43.499,40 43.499,40

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 20 7.000,00 7.000,00 6.860,82 6.860,82

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 1.520,00 1.520,00 1.517,37 1.517,37

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 24.300,00 24.300,00 24.297,15 24.297,15

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 67.000,00 67.000,00 66.970,26 66.970,26

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 4.300,00 4.300,00 4.244,45 4.244,45

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 60.000,00 60.000,00 60.253,33 60.253,33

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 19.000,00 19.000,00 18.807,48 18.807,48

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 1.500,00 1.500,00 1.264,08 1.264,08

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 234.049,00 234.049,00 233.912,82 233.912,82

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 20.000,00 20.000,00 3.444,68 3.444,68

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 20.000,00 20.000,00 3.444,68 3.444,68

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 20.000,00 20.000,00 3.444,68 3.444,68

Lapas 5



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2905

Programos 01 010

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 04 01 02
Data: 21-01-19

Laikas: 09:06:53

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 20.000,00 20.000,00 3.444,68 3.444,68

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 20.000,00 20.000,00 3.444,68 3.444,68

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 165.000,00 165.000,00 44.144,12 44.144,12

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 165.000,00 165.000,00 44.144,12 44.144,12

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 155.000,00 155.000,00 35.361,94 35.361,94

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 155.000,00 155.000,00 35.361,94 35.361,94

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 155.000,00 155.000,00 35.361,94 35.361,94

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 152 35.000,00 35.000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 80.000,00 80.000,00 5.510,42 5.510,42

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

40.000,00 40.000,00 29.851,52 29.851,52

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 10.000,00 10.000,00 8.782,18 8.782,18

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 10.000,00 10.000,00 8.782,18 8.782,18

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 10.000,00 10.000,00 8.782,18 8.782,18

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 10.000,00 10.000,00 8.782,18 8.782,18

IŠ VISO 3.147.869,00 3.147.869,00 2.763.163,36 2.763.163,36

Direktorius Danas Bakša
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Grupės vadovė Jurgita Leonė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 6



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija , 195551983, Žolyno g. 36, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Sveikatos sistemos valdymas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2905

Programos 02 021

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 5

Valstybės funkcijos 07 06 01 02
Data: 21-01-19

Laikas: 09:06:53

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 985.000,00 985.000,00 727.479,01 727.479,01

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 985.000,00 985.000,00 727.479,01 727.479,01

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 985.000,00 985.000,00 727.479,01 727.479,01

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 985.000,00 985.000,00 727.479,01 727.479,01

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 985.000,00 985.000,00 727.479,01 727.479,01

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 985.000,00 985.000,00 727.479,01 727.479,01

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 985.000,00 985.000,00 727.479,01 727.479,01

IŠ VISO 985.000,00 985.000,00 727.479,01 727.479,01

Direktorius Danas Bakša
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Grupės vadovė Jurgita Leonė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 7



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-405 redakcija)

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija , 195551983, Žolyno g. 36, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2020 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2905

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-01-19

Laikas: 09:03:12

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 56.624.535,00 56.624.535,00 54.231.633,96 54.231.633,96

2. IŠLAIDOS 1 55.061.150,00 55.061.150,00 53.360.837,91 53.360.837,91

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3.778.604,00 3.778.604,00 3.531.590,52 3.531.590,52

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 3.724.120,00 3.724.120,00 3.477.106,52 3.477.106,52

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 3.724.120,00 3.724.120,00 3.477.106,52 3.477.106,52

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 3.724.120,00 3.724.120,00 3.477.106,52 3.477.106,52

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 3.724.120,00 3.724.120,00 3.477.106,52 3.477.106,52

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 54.484,00 54.484,00 54.484,00 54.484,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 54.484,00 54.484,00 54.484,00 54.484,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 54.484,00 54.484,00 54.484,00 54.484,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 54.484,00 54.484,00 54.484,00 54.484,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 12 51.256.546,00 51.256.546,00 49.819.802,71 49.819.802,71

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 51.256.546,00 51.256.546,00 49.819.802,71 49.819.802,71

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 51.256.546,00 51.256.546,00 49.819.802,71 49.819.802,71

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 51.256.546,00 51.256.546,00 49.819.802,71 49.819.802,71

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

17 30.573.228,00 30.573.228,00 29.158.548,29 29.158.548,29

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 18 20.200,00 20.200,00 20.515,42 20.515,42

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 19 81.500,00 81.500,00 81.289,11 81.289,11

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 20 7.000,00 7.000,00 6.860,82 6.860,82

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 23 1.520,00 1.520,00 1.517,37 1.517,37

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 25 24.300,00 24.300,00 24.297,15 24.297,15

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

26 67.000,00 67.000,00 66.970,26 66.970,26

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 27 4.300,00 4.300,00 4.244,45 4.244,45

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 30 154.900,00 154.900,00 155.062,89 155.062,89

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 25.000,00 25.000,00 24.807,48 24.807,48

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 1.500,00 1.500,00 1.264,08 1.264,08

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 20.296.098,00 20.296.098,00 20.274.425,39 20.274.425,39

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 98 26.000,00 26.000,00 9.444,68 9.444,68

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 26.000,00 26.000,00 9.444,68 9.444,68

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 26.000,00 26.000,00 9.444,68 9.444,68

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 26.000,00 26.000,00 9.444,68 9.444,68

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 26.000,00 26.000,00 9.444,68 9.444,68



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2905

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-01-19

Laikas: 09:03:12

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

139 1.563.385,00 1.563.385,00 870.796,05 870.796,05

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 140 1.563.385,00 1.563.385,00 870.796,05 870.796,05

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 141 1.553.385,00 1.553.385,00 862.013,87 862.013,87

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 150 1.553.385,00 1.553.385,00 862.013,87 862.013,87

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 151 1.553.385,00 1.553.385,00 862.013,87 862.013,87

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 152 35.000,00 35.000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 153 1.478.385,00 1.478.385,00 832.162,35 832.162,35

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

40.000,00 40.000,00 29.851,52 29.851,52

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 163 10.000,00 10.000,00 8.782,18 8.782,18

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 164 10.000,00 10.000,00 8.782,18 8.782,18

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 165 10.000,00 10.000,00 8.782,18 8.782,18

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

167 10.000,00 10.000,00 8.782,18 8.782,18

IŠ VISO 56.624.535,00 56.624.535,00 54.231.633,96 54.231.633,96

Direktorius Danas Bakša
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Grupės vadovė Jurgita Leonė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos

 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Ekonominė 
klasifikacija

S ą m a t a

metų ataskaitinio 
laikotarpio

Panaudota 
asignavimų iš viso 
(kasinės išlaidos)

Asignavimų likutis Iš viso gauta 
asignavimų (4+5)

*) Panaudota 
asignavimų, gautų į 

įstaigos sąskaitą, per 
paskutinį 

atsiskaitomojo 
laikotarpio mėnesį

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 56.624.535,00 56.624.535,00 54.231.633,96 54.231.633,96

2. 55.061.150,00 55.061.150,00 53.360.837,91 53.360.837,91

2. 1, 3.778.604,00 3.778.604,00 3.531.590,52 3.531.590,52

2. 1. 1, 3.724.120,00 3.724.120,00 3.477.106,52 3.477.106,52

2. 1. 1. 1 3.724.120,00 3.724.120,00 3.477.106,52 3.477.106,52

2. 1. 1. 1. 1 3.724.120,00 3.724.120,00 3.477.106,52 3.477.106,52

2. 1. 1. 1. 1.01 3.724.120,00 3.724.120,00 3.477.106,52 3.477.106,52

2. 1. 1. 9. 9.99 3.724.120,00 3.724.120,00 3.477.106,52 3.477.106,52

2. 1. 2, 54.484,00 54.484,00 54.484,00 54.484,00

2. 1. 2. 1 54.484,00 54.484,00 54.484,00 54.484,00

2. 1. 2. 1. 1 54.484,00 54.484,00 54.484,00 54.484,00

2. 1. 2. 1. 1.01 54.484,00 54.484,00 54.484,00 54.484,00

2. 2, 51.256.546,00 51.256.546,00 49.819.802,71 49.819.802,71

2. 2. 1, 51.256.546,00 51.256.546,00 49.819.802,71 49.819.802,71

2. 2. 1. 1 51.256.546,00 51.256.546,00 49.819.802,71 49.819.802,71

2. 2. 1. 1. 1 51.256.546,00 51.256.546,00 49.819.802,71 49.819.802,71

2. 2. 1. 1. 1.02 30.573.228,00 30.573.228,00 29.158.548,29 29.158.548,29

2. 2. 1. 1. 1.05 20.200,00 20.200,00 20.515,42 20.515,42

2. 2. 1. 1. 1.06 81.500,00 81.500,00 81.289,11 81.289,11

2. 2. 1. 1. 1.07 7.000,00 7.000,00 6.860,82 6.860,82

2. 2. 1. 1. 1.11 1.520,00 1.520,00 1.517,37 1.517,37

2. 2. 1. 1. 1.14 24.300,00 24.300,00 24.297,15 24.297,15

2. 2. 1. 1. 1.15 67.000,00 67.000,00 66.970,26 66.970,26

2. 2. 1. 1. 1.16 4.300,00 4.300,00 4.244,45 4.244,45

2. 2. 1. 1. 1.20 154.900,00 154.900,00 155.062,89 155.062,89

2. 2. 1. 1. 1.21 25.000,00 25.000,00 24.807,48 24.807,48

Padalinys:

Finansavimo šaltinis:

Kiti filtrai:

Sumos eurais

Ekon. klas. sąsk. tipas:

Biudžetinė organizacija:

20.01.01..20.12.31Periodas:

Programa:

Ekonominė klasifikacija:

Funkcinė klasifikacija:

KONTR20Sąmata:

Ministerija:

21 2905 Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija 

2021.01.01
(Data)

(VBAMS FIN-02 forma)

VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO (KASINIŲ IŠLAIDŲ)
ATASKAITA

Data:

Laikas:

21-01-19

09:10:49

Valstybės biudžeto lėšų išdavimo
iš valstybės iždo sąskaitos taisyklių
9 priedas



Ekonominė 
klasifikacija

S ą m a t a

metų ataskaitinio 
laikotarpio

Panaudota 
asignavimų iš viso 
(kasinės išlaidos)

Asignavimų likutis Iš viso gauta 
asignavimų (4+5)

*) Panaudota 
asignavimų, gautų į 

įstaigos sąskaitą, per 
paskutinį 

atsiskaitomojo 
laikotarpio mėnesį

1 2 3 4 5 6 7

2. 2. 1. 1. 1.22 1.500,00 1.500,00 1.264,08 1.264,08

2. 2. 1. 1. 1.30 20.296.098,00 20.296.098,00 20.274.425,39 20.274.425,39

2. 7, 26.000,00 26.000,00 9.444,68 9.444,68

2. 7. 3, 26.000,00 26.000,00 9.444,68 9.444,68

2. 7. 3. 1 26.000,00 26.000,00 9.444,68 9.444,68

2. 7. 3. 1. 1 26.000,00 26.000,00 9.444,68 9.444,68

2. 7. 3. 1. 1.01 26.000,00 26.000,00 9.444,68 9.444,68

2. 9. 9. 9. 9.99 51.337.030,00 51.337.030,00 49.883.731,39 49.883.731,39

3. 1.563.385,00 1.563.385,00 870.796,05 870.796,05

3. 1, 1.563.385,00 1.563.385,00 870.796,05 870.796,05

3. 1. 1, 1.553.385,00 1.553.385,00 862.013,87 862.013,87

3. 1. 1. 3 1.553.385,00 1.553.385,00 862.013,87 862.013,87

3. 1. 1. 3. 1 1.553.385,00 1.553.385,00 862.013,87 862.013,87

3. 1. 1. 3. 1.01 35.000,00 35.000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 1.478.385,00 1.478.385,00 832.162,35 832.162,35

3. 1. 1. 3. 1.04 40.000,00 40.000,00 29.851,52 29.851,52

3. 1. 2, 10.000,00 10.000,00 8.782,18 8.782,18

3. 1. 2. 1 10.000,00 10.000,00 8.782,18 8.782,18

3. 1. 2. 1. 1 10.000,00 10.000,00 8.782,18 8.782,18

3. 1. 2. 1. 1.02 10.000,00 10.000,00 8.782,18 8.782,18

3. 9. 9. 9. 9.99 1.563.385,00 1.563.385,00 870.796,05 870.796,05

Iš viso 56.624.535,00 56.624.535,00 54.231.633,96 54.231.633,96

Lapas 2

21 2905 Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija 

2021.01.01
(Data)

(VBAMS FIN-02 forma)

VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO (KASINIŲ IŠLAIDŲ)
ATASKAITA

Data:

Laikas:

21-01-19

09:10:49

Valstybės biudžeto lėšų išdavimo
iš valstybės iždo sąskaitos taisyklių
9 priedas



Kodas

21

900

2905

(eurais, ct.)

Likutis Likutis Biudžetinėms Biudžetinių įstaigų

Turinys ataskaitinių metų ataskaitinių metų įstaigoms grąžintos lėšos

pradžioje pabaigoje tiekėjų grąžintos į valstybės iždo

(po užbaigiamųjų (gruodžio 31 d.) lėšos sąskaitas

apyvartų) (2020 m. sausio 1–10 d.) (2020 m. sausio 1–10 d.)

1 2 3 4 5

Valstybės biudžeto lėšos, iš viso:

iš jų:

biudžeto lėšos, kurias priklauso grąžinti iki sausio 10 dienos

programų lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų * 88740.96 63935.08

tikslinės paskirties, nurodytos įstatyme ar LRV nutarime, lėšos **

kitos negrąžintinos lėšos

pereinamieji atstovybių užsienyje lėšų likučiai

įšaldytos valstybės biudžeto lėšos bankuose (banko pavadinimas)

Projektams vykdyti skirtos lėšos: 45,183.42 41,420.36 X X
Kitos neišvardintos lėšos: 0.00 0.00 X X

  *) Biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 1 dalis. 

**) Biudžeto rodiklių įstatymu suteikta teisė 2018 m.

Duomenys pateikiami eurais su dviem ženklais po kablelio.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas)

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, Žolyno g. 36, Vilnius

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

PAŽYMA (PATIKSLINTA)

APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, BENDROJO FINANSAVIMO IR EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS  LĖŠŲ

LIKUČIUS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ BIUDŽETINĖSE SĄSKAITOSE (KASOJE, KORTELĖSE)

 2020 M. GRUODŽIO 31 D. 

Ministerijos

Departamento

Asignavimų valdytojo

Likutis

po užbaigiamųjų

apyvartų

(po 2020 m. sausio 10 d.)

6

X
X

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)



Kodas

21

900

2905

(eurais, ct.)

1 2 3 4 5 6 7 8

Pakeitimų iš vienos programos į kitą nebuvo.

* Pildoma tik esant pasikeitimams tarp programų.

Direktorius Danas Bakša

Grupės vadovė Jurgita Leonė

Radiacinės saugos centras, 193288633,Kalvarijų g. 153, Vilnius

 (asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

P A Ž Y M A

DĖL ASIGNAVIMŲ EKONOMIJOS PAGAL PATVIRTINTAS PROGRAMAS SUSIDARYMO IR JOS PANAUDOJIMO

PRIEŽASČIŲ ATSKLEIDIMO*

 2020 M. GRUODŽIO 31 D. 

Ministerijos

Departamento

Asignavimų valdytojo

Asignavimų ekonomija  pagal programas Panaudota asignavimų  ekonomija pagal programas

Asignavimų ekonomijos pagal programas susidarymo ir jos

panaudojimo kitoms programoms priežastys

(panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( - )) (panaudotų asignavimų ir asignavimų plano skirtumas ( + ))

Programos

kodas

iš jų:

Suma
Programos

kodas

iš jų:

Sumavalstybės

funkcijos

kodas

ekonominės

klasifikacijos

kodas

valstybės

funkcijos

kodas

ekonominės

klasifikacijos

kodas

9

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)



Jums priklausantys Luminor Bank AS Lietuvos skyriuje laikomi indėliai yra apdrausti TAGATISFOND (Estijos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo fondas). Pagrindinės indėlių
draudimo sąlygos nurodytos interneto svetainėje www.luminor.lt 

Psl. 1 / 1

SĄSKAITOS IŠRAŠAS
2020-12-31 - 2020-12-31

Kredito įstaigos pavadinimas: Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos skyriaus
Skyriaus kodas: 304870069, PVM mokėtojo kodas LT100011758514 (PVM mokėtojas Lietuvoje yra Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos
skyriaus)
Adresas: Konstitucijos pr. 21A, 03601 Vilnius, Lietuva

Vardas pavardė / pavadinimas: NACIONALINĖ VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS LABORATORIJA
Kliento adresas: Žolyno g. 36, Vilnius, Vilniaus m. sav., LT10210
Sąskaitos savininko identifikavimo kodas: 195551983

Sąskaitos numeris IBAN: LT664010042400225879, Sąskaitos valiuta: EUR

Pradinis likutis       16.00 

Mokėjimo operacija Kita mokėjimo pusė Išlaidos Įplaukos

Data Pavadinimas Numeris / unikalus
mokėjimo kodas

Mokėtojo / gavėjo vardas pavardė /
pavadinimas, kodas, jo tipas, adresas

Mokėtojo / gavėjo sąskaitos numeris,
paslaugų tiekėjo pavadinimas ir kodas

1 2 3 4 5 6 7

2020-12-31 Mokėjimas
banko viduje

6174 / - NACIONALINĖ VISUOMENĖS
SVEIKATOS PRIEŽIŪROS
LABORATORIJA

LT034010042400295883 16.00

Mokėjimo paskirtis:
Pervedimas tarp savo sąskaitų; Operacijos suma: 16.00; Operacijos valiuta: EUR;

Operacijos data: 2020-12-31

Likutis po operacijų       0.00 

Išlaidos 16.00

Įplaukos 0.00



1

Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

metinė

2021-01- __________ Nr. __________
(data)

(tūkst. eurų)

Programos kodas Programos pavadinimas
Finansavimo šaltinio kodas

*

Planas su

leistinais

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano

vykdymas, proc.

Nuokrypis
Nuokrypio

sumos

detalizavimas

Asignavimų

nepanaudojimo

priežasčių grupės

nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus

paaiškinimas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

01.010 Visuomenės sveikatos stiprinimas 1.1.1.1.1 1.3

...

...

01.010 Visuomenės sveikatos stiprinimas 1.1.1.1.5 1.3

...

...

01.010 Visuomenės sveikatos stiprinimas 1.4.1.1.1 2.1, 2.4

...

Iš viso pagal programą: 55,639.6 53,504.2 x -2,135.4

02.021 Sveikatos sistemos valdymas 1.1.1.1.5 2.8.

...

Iš viso pagal programą: 985.0 727.5 x -257.5

... Iš viso pagal programas: 56,624.6 54,231.7 x -2,392.9 ...

 Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, Žolyno g. 36, Vilnius

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2020 M. GRUODŽIO 31 D.

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

2,044.4 1,990.9 97.4 -53.5

 Dėl COVID-19 ligos plitimo tiekėjai  vėlavo pristatyti 

pirminius dokumentus, todėl laboratorija neturėjo 

galimybių numatytais terminais panaudoti asignavimų.

50,447.3 48,750.1 96.6 -1,697.2

Pagal pasirašytas sutartis dalis prekių bus pristatyta 2021

metais dėl tos priežasties laboratorija negalėjo panaudoti

asignavimus 2020 m.

3,147.9 2,763.2 87.8 -384.7

Dėl COVID-19 ligos plitimo tiekėjai  vėlavo pristatyti

pirminius dokumentus, todėl laboratorija neturėjo

galimybių numatytais terminais panaudoti asignavimų.

985.0 727.5 73.9 -257.5

Buvo paskelbtas atviras konkursas įrangai įsigyti.

Laimėtojas  įvertino susiklosčiusias aplinkybes dėl

COVID-19 ligos plitimo, logistikos galimybes ir

informavo, kad nespės pristatyti įrangos iki 2020 m.

gruodžio 21 d.  Įsipareigojimus galėjo įvykdyti 2021 m.

sausio mėn. Todėl sutartis su juo nebuvo sudaryta, o

asignavimai nepanaudoti.* Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų,

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



2

PRIEDAS. ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų

nepanaudojimo

priežasčių grupės

nr.

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas

1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*

1.2. Netikslus planavimas**

1.3 Kita***

2. Kitos išlaidos

2.1. Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina

2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis

2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas

2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus

2.7. Įstaigos reorganizacija

2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų.

** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota.

*** Kitos neišvardytos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje „Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas“.

**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės

pavadinimas

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir

administracinės procedūros



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) NVSPL BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

2020-12-31

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-01-25 Nr. FA-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Vareikienė Analitikė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-25 08:58

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-26 01:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-01 14:13 - 2023-08-31 23:59

Parašo paskirtis Vizavimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gita Sakavičiūtė Pogrupio vadovė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-25 09:05

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-26 01:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-19 18:31 - 2023-07-18 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Leonė Grupės vadovė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-25 09:38

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-25 09:38

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-06 20:34 - 2023-06-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rosita Marija Balčienė Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-01-25 15:52

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-01-25 15:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-27 09:06 - 2022-08-27 09:06

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 8

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) NVSPL Forma 1 2020-12-31.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) NVSPL Forma 2 2020 12 31 detalizuota.pdf



Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) NVSPL Forma 2 2020 12 31 nedetalizuota.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) NVSPL FIN-02 2020 12 31.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) NVSPL PAZ LIKUCIAI SASKAITOSE_2020 12 31.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) NVSPL PAZ_ASIGN_EKONOMIJA_2020 12 31.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Banko išrašas 2020-12-31 Iždo_5879_EUR_LT.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) NVSPL Forma 3 2020-12-31.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.34

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-02-09 nuorašą suformavo Elinga Šukienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


